Y YOKOHAMA NEws RELEASE

-

20194 9H30H

BWRIL (KK) ®EASE

HERT A (BR) (E. 9 A 30 HOEWHS R T, FEEORITREDERFLEE N TREDREEZ
RELF UL,

(2019 £ 10 A 1 Bf41¥)

BPITIREDORRLEE (B IASIRE)

Nitin Mantri

PUTI®E ATC Tires Private Limited B¥f#& CEO & 3/\X - 1> 7« FEHEHES

($VfT#&E ATC Tires Private Limited Bx#%1% CEO)

mHETIRE (0w JRI(3IRER)
PITIRE YA VBHERASR & 3/\Y - VO TFEERAR
(B Y/ VBHEERASR & 33)\Y - VTR EHR)

thig  ZM

<FHMERATIRE DBZEE>
thit EM (BHhE5  KULID)

1967 £ 5 A 8 H4XE (527%)

1991 £
A4

2013 %
2015 &
2017 &
2018 &

2019 £F

38
4 H
78
4H
3H
3H

3H

EBARFREFEZRSE
BaET A (RR) At

(BR) I)\XAFAV7S ) BiTRE
BHEEEANE F ERH/I\T-HER
VBN EEIE &
Yokohama Tire Korea Co., Ltd. EUf# &t E
VBN EETESR
HE SV BHNEXABRAIE &
VBN EETESIR 3R
I)\X - PTEEE TR
HE SV BHNEELRIPR F&
I)\X - PTEEE TR
RIEICED

ZOV-RICEFIEMNEDES
#RTA (R) EERBEE LHR=E 8 : it
TEL : 03-5400-4531 FAX : 03-5400-4570

WieRJdLABRXESH T105-8685 HUSEBBEXHHES TH 36 & 11 5
THE YOKOHAMA RUBBER CO., LTD. 36-11, Shimbashi 5-chome, Minato-ku, Tokyo 105-8685, Japan



